Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Tangara da Serra

Gabinete do Campus Tangara da Serra

PARECER Nº 1/2022 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

O Diretor Geral do campus Tangará da Serra do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, resolve:

I - Homologar o resultado final do edital 09/2022, de seleção de estudante para preenchimento de vaga de estágio
não obrigatório (remunerado), com atuação no  IFMT campus avançado Tangará da Serra, conforme segue:

SETOR: NAPPSETOR: NAPP

NºNº CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 Amanda Eidt Silva Aprovada

02 Kattlyn Eduarda De Barros Behne Classificada

03 Gabriela Neri Pires Classificada

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

III - A contratação fica condicionada ao cumprimento do dispositivo constante no Edital nº 09/2022 e editais
complementares.

Tangará da Serra, 02 de junho de 2022.

Gilcelio Luiz Peres

Diretor Geral

Portaria IFMT n° 728, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

D.O.U de 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 02/06/2022 13:35:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

365461
a459563279

	Documento assinado eletronicamente por: